(7) Principaliter, Russ al margen; pero Πρωτοκυριως, Schol Bas

(8) Hal. omite la indicación de la fecha

(9) Thallusae, Thallusae, Thalusiae, nostri os mms; Thallusae, S Perus.

(10) Sed, omittenda los mms Pl 1 2 Bg Gt; en Schol Bas, en que se dice το κατά πόδας; faltan las palabras correspondientes á cavetur Sed

(11) confessione, var. l gl.; pero ανθρηκη, Schol Bas

(12) Los mms. Pl. 1 Bg; nec quidquam ancillae dolus iuris proprii, el ms. Pl. 2 y las ed. Nbg Schol Hal, nec quidquam iuris ancillae dolus proprii, Russ y los demás; pero Schol Bas καὶ οὐδὲ τί ποτε ὁ τῆς δοῦλης δόλος τοῦ ἰδιοῦ δικαίου

S Non Octob Sirmii, AA Conss (1) [293—299]

22 *Idem AA et CC PARDALAE* (2) — Patentes natales, non confessio assignat Quapropter si ex ancilla nata post ad libertatem manumissa pervenisti, te velut ex altera ancilla natam servam professas (3), huiusmodi simulatione vel errore quassitam manumissione libertatem amittere minime potuisti, quum servi nascantur ratione certa, non confessione constituentur

Dat V Kal Decemb AA Conss (4) [293—299]

23 *Idem AA et CC MUSCIAE* — Si tibi testamento directa libertas a domino relicta est, et ex eo successerunt scriptae (5) filiae (6), non idcirco, quod secundum eius voluntatem vel contra de filiis (7) uni praestas obsequium, ceterae filiae tuam rescindere possunt libertatem

24 *Idem AA et CC SEBASTIANO* — Interrogatam et professam apud acta, se esse ancillam, huiusmodi factum defensionem libertatis non excludit

S IV Kal Ianuar AA Conss (8) [293—299.]

25 *Idem AA et CC LICENTIANO* — Sicut instrumenta praetermissa manumissionis recte factae nullum afferunt praestitae libertati praesudicium (9), ita si servum ad libertatem perduxisti, instrumentorum amissio nihil ei nocere potest

S V Id Februari Caess Conss (10) [294—302]

26 *Idem AA et CC MODESTO* (11) — Sicut datam libertatem manumissis adimere patronus non potest, ita manumissionis instrumentum praestare cogitur

S VII Id Marti Caess Conss (12) [294—302]

27 *Idem AA et CC ASTERIO* (13) — Arianus (14) si (15) mota (16) quaestione a Leonide, libertus pronuntiatus, in servitute a victo iterum non recte petitus est Coheres etiam tibi ab Arianus datus, colludens cum eo sive heredibus ipsius, qui status (17) moverat quaestionem, nihil tibi obfuit, nec (18) quae in confessionem (19) inter eos venerunt, statum veritatis vel nomen substantiae defuncti mutare potuerunt

(1) Hal. omite la indicación de la fecha
 (2) Pardallae, Pardalene, nuestros mms
 (3) seivam professa, las colocan después de te, Hal. y des pués los demás, contra los mms Pl 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg. Schf., y contra Schol Bas
 (4) Hal. omite la indicación de la fecha.
 (5) scripturae, el ms Pl 2, y la ed Schf
 (6) filiae, omite la los mms Pl 1 2 Bg Gt, y las ed Schf Cont 66 71 76 Char. Pac.
 (7) Los mms Pl 1 Bg. Gt. la ed Schf., y Cuyacio Obs V. 40; filibus, el ms Pl 2, las ed Nbg Hal y las demás; pero ex totis partibus vel Schol. Bas
 (8) La indicación de la fecha ha sido restituida según el ms Pist
 (9) vitium, los mms Bg Gt; ἰκτρομα Schol Bas
 (10) Hal. omite la indicación de la fecha
 (11) Molento, los más de los mms
 (12) La indicación de la fecha ha sido restituida según el ms Pist